
UCHWAŁA NR LXXI/467/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 8.840,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  8.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 8.840,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024r. zmienia się § 6 pkt 6, który otrzymuje brzmienie 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 147.478,95 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 147.478,95 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 18 grudnia 2023 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 59.889.193,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         41.821.208,01 zł, 

b) dochody majątkowe  18.067.985,00 zł,  

2) wydatki ogółem  62.157.590,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         41.306.130,81 zł, 

b) wydatki majątkowe  20.851.459,20 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1B156E-E56B-46DE-AF4C-79C6BB2A27C2. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/467/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 127 593,00 0,00 15 127 593,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 952 437,00 0,00 2 952 437,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 150 000,00 
758   Różne rozliczenia 13 909 533,00 8 840,00 13 918 373,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 417,00 8 840,00 69 257,00 

  8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 8 840,00 8 840,00 

Razem: 59 880 353,01 8 840,00 59 889 193,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1B156E-E56B-46DE-AF4C-79C6BB2A27C2. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/467/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 261 455,00 8 840,00 2 270 295,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 095 055,00 8 840,00 2 103 895,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 8 840,00 8 840,00 

Razem: 62 148 750,01 8 840,00 62 157 590,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1B156E-E56B-46DE-AF4C-79C6BB2A27C2. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/467/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2024r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
paragr

af podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
0 10   0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
0 

1008  0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   2 000,00    
754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840,00 
  6230      8 840,00 
851   0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
  2800   10 000,00    
921   530 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92109  250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 250 000,00      
 92116  95 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 95 000,00      
  2800   7 000,00    
 92118  185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 185 000,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2720      100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2360      100 000,00 

900   0,00 0,00  0,00 0,00 387 210,00 
 90005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 210,00 
  6230      387 210,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 530 000,00 60 000,00 19 000,00 0,00 0,00 596 050,00 

Razem 609 000,00 596 050,00 

Razem 1 205 050,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1B156E-E56B-46DE-AF4C-79C6BB2A27C2. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR LXXI/467/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Załącznik 3


		2024-04-12T07:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




